XP C 93-539
CR1-C1
Résistante au Feu
FIBRE OPTIQUEw
w
w
.tesca-groupe.com
Nous Contacter

Application
Données techniques
Référence Nombre
de fibres
Armée /
Non armée
Nombre
de tubes
Diamètre
tube (mm)
Diamètre
ext. (mm)
Poids câble
(Kg/Km)
FIB6CR1C1-*** 6 Non armée 1 2.7 7.8 75
FIB12CR1C1-*** 12 Non armée 1 2.7 7.8 75
FIB24CR1C1-*** 24 Non armée 1 3.5 8.6 85
FIB6ACCR1C1-*** 6 Armée 1 2.7 12.3 190
FIB12ACCR1C1-*** 12 Armée 1 2.7 12.3 190
FIB24ACCR1C1-*** 24 Armée 1 3.5 13.6 200
*** : choix de la fibre : G.651, G.652, G.655, G.657   -   autre nombre de fibres sur demande
CR1-C1 non armée
FIB*CR1C1
CR1-C1 armée Acier

Application
Notre Nouvelle Fibre SGP (Spéciale Grand Paris)
Référence Type de fibre Nombre
fibres
Nombre
fibres / tubes
Nombre
tubes utilisés
Diamètre
tube (mm)
Diamètre ext.
(mm)
Poids câble
(Kg/Km)
FIB6ACRCR1C1-*** 9/125 - 50/125 6 6 1/8 2.0 16 280
FIB12ACRCR1C1-*** 9/125 - 50/125 12 6 2/8 2.0 16 280
FIB24ACRCR1C1-*** 9/125 - 50/125 24 6 4/8 2.0 16 280
FIB48ACRCR1C1-*** 9/125 - 50/125 48 6 8/8 2.0 16 310
*** : choix de la fibre : G.651, G.652, G.655, G.657
CR1-C1 K209 B
FIB*ACRCR1C1
Comportement au feu